quantidades e preços e cronograma físico-financeiro.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Rafael Gonçalves dos Santos.
Do  aditamento:  O  contrato  originário  em  razão  da

supressão e  aumento na quantidade de itens,  fica aditado
em R$ 488,11 (quatrocentos e oitenta e oito reais e onze
centavos), conforme custos apresentados pela Divisão de
Obras e Serviços Públicos da Municipalidade.

Data da assinatura: 22/03/2023.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................